
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI SPECIFICA 

GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DI N. 2 INCARICHI A 
TEMPO PIENO E DETERMINATO, NEL PROFILO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT. C, CON SCADENZA AL 31.12.2020, 
EVENTUALMENTE PROROGABILE, DA ASSEGNARE ALLA U.O.S. 
PREVENZIONE DELLE MALATTIE INFETTIVE IN ATTUAZIONE DELLA D.G.R. 
XI/3114 DEL 07.05.2020 E DELLA DGR XI/3325 DEL 30.06.2020- NOMINA 
COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI 

 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 465 del 08/10/2020



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
Richiamato il decreto n. 428 dell’11.09.2020, con il quale è stato indetto Avviso Pubblico, per 
soli titoli, per la formazione di specifica graduatoria finalizzata all’affidamento di n. 2 incarichi a 
tempo pieno e determinato, nel profilo di Assistente Amministrativo cat. C, con scadenza al 
31.12.2020, eventualmente prorogabile, da assegnare alla U.O.S. Prevenzione delle Malattie 
Infettive, in attuazione della D.G.R. XI/3114 del 07.05.2020 e della DGR XI/3325 del 
30.06.2020, pubblicato sul sito web aziendale in data 14.09.2020 e con scadenza 
presentazione domande fissata alle ore 12:00 del giorno 25.09.2020; 
 
Richiamata la D.G.R. XI/3325 del 30.06.2020, avente ad oggetto “Ricognizione dei costi del 
personale per l’attività di sorveglianza dell’epidemia COVID – 19 - determinazioni in merito alla 
DGR n. XI/3114 del 7.05.2020 “Determinazioni in merito alle attività di sorveglianza in funzione 
dell’epidemia Covid- 19””;  
 
Considerato che, al fine dell’espletamento dell’avviso in questione, occorre procedere alla 
nomina dell’apposita Commissione Esaminatrice; 
 
Ritenuto pertanto di costituirla come di seguito specificato: 
 
PRESIDENTE   
Paola Braglia – Dirigente Amministrativo dell’ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTE 
Michela Romani – Assistente Amministrativo cat. C dell’ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTE 
Sara Tedoli – Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D, o suo sostituto; 
 
SEGRETARIO  
Giulia Vezzani - Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D presso l’U.O.C. Gestione 
Risorse Umane, o suo sostituto; 
 
Precisato che, per essere ammessi alla procedura di cui sopra, è necessario essere in 
possesso, alla data di scadenza del termine stabilito per la presentazione delle domande (ore 
12:00 del 25.09.2020), dei requisiti indicati nel relativo avviso; 
 
Atteso che a fronte della scadenza sopra menzionata, sono pervenute complessivamente n. 41 
domande di partecipazione di cui all’Allegato A, parte integrante del presente decreto; 
 
Tenuto conto che, dall’esame delle istanze di partecipazione, sono stati ammessi con riserva i 
candidati di cui all’Allegato B, per le motivazioni indicate a fianco di ciascuno di essi, come da 
pubblicazione sul sito web aziendale in data 01.10.2020, ed invitati a regolarizzare entro il 
07.10.2020; 
 
Atteso che, entro i termini sopra menzionati, tutti i candidati hanno provveduto a regolarizzare; 
 
Preso atto che risultano quindi ammessi alla procedura tutti i candidati, di cui all’Allegato A; 
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

 
 
 
 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

D E C R E T A 
 

 
Per le motivazioni riportate in premessa: 
 
1. di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico de quo, come 

di seguito specificato: 
 

PRESIDENTE   
Paola Braglia – Dirigente Amministrativo dell’ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTE 
Michela Romani – Assistente Amministrativo cat. C dell’ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTE 
Sara Tedoli – Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D, o suo sostituto; 
 
SEGRETARIO  
Giulia Vezzani - Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D presso l’U.O.C. Gestione 
Risorse Umane, o suo sostituto; 
 

2. di ammettere all’avviso pubblico in oggetto i candidati di cui all’Allegato A, parte integrante 
del presente atto; 

 
3. di dare mandato alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti 

adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 
4. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 

on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 

 
Firmato digitalmente 

Dott. Salvatore Mannino 


